[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2018г. № 27
г. Верхотурье
О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.08.2017г. № 641 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхотурский на возмещение убытков юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, возникающих при перевозке пассажиров по пригородным маршрутам, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 162»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.О признании утратившим силу постановление Администрации городского округа Верхотурский от 15.08.2017г. № 641 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Верхотурский на возмещение убытков юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, возникающих при перевозке пассажиров по пригородным маршрутам, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 26.02.2016г. № 162».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава

городского округа Верхотурский                                                         А.Г. Лиханов